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9249 310 P

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

T

OnucaHue

https://irkutsk.move.ru/objects/9270064480

CTponTtenbCTBO Ha JLOHCKOM,

CTpouTenbCTBO Ha JLOHCKOM

79240294382

1
2.74 m
2
14.8 m
2
40.39 m
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https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

ABTOPCKMIA OM Ha [IOHCKOW «AKBaMapuH»
Haxo4MTCSA Ha BTOPOW NUHUKM Y. bankanbckas.
Pacnono)eHne rno3sonseT OTCTPaHUTLCA OT
rOPOACKOWN CyeTbl, HO COXPaHSET BCe
npenmyLLecTBa XNU3HU B CAMOM MPECTUIKHOM
panoHe NpkyTcka. Beibupas Xunon komnnekc
«AKBaMapuH», Bbl BbibrpaeTe KoMdopT,
COBPEMEHHOCTb 1 Ka4yecTBo. 34ecCb aTMocdepa
CYaCTJINBOW XU3HW, rae KaXkgas getasb
npofymaHa ans sawero ynobcrsa. Ha sbesge
BaC BCTpeYaeT KOMbIOHUTU-Kade, 34eCb Bbl
CMOXKeTe HacNaauTbCA apoOMaTHOW BbINEYKOM U
ropsynm Koge. ITo ngeanbHoe MecTo 4Jis
CeMelnHOoro 3aBTpaka, AefI0BbIX U OPYXKEeCKMX
BCTpeu. MNpunBaTHaa TeppuTopus KOMMJIeKca
pa3fefieHa Ha ABe YoTHble nokauuu. Mepsas -
BusHec-rapaeH, 3To BHYTPEHHUI 4BOP,
HaMmoOMMHaKLWNA cag. 3TO MeCTo CTaHeT A4Jia Bac
MeCTOM CUbl U CoKorHOM paboTel. BTopas
NoKaLuMa 3TO pe3opT, MeCTO aKTUBHOMO OTAbIXa
n obLeHns ¢ coceasmmn. 34ecb pacrosioXeH
amguTeaTp, a POHTaH CTaHeT CnaceHneM B
XKapKWU NeTHUN OeHb. [n3anHepckme napagHole
CTW/IbHbIA AN3aH FOCTENPUUMHBIX FpaHa-n1066m
OpraHn4yHO NOALEPKUBAKT BOLHYIO TEMATUKY
Komniekca. byaTo BonHbl, Haberatowime Ha
Beper, TeKCTypbl CTEH, NOJa U NOTOJIKA MAABHO
nepeTeKkalT Apyr B Apyra. Mectom
NPUTSHXKEHUA B NapaLHbIX CTAHOBATCH
YHUKaNbHble 3/1IEMEHTbl UHTEepbepa: Bogonaa u
aKBapuymM.
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